Prot. n. 31595/22

GRADUATORIA RELATIVAAPUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI

PER LA COPERTURADI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO

DISCIPLINA: DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA

approvata con deliberazione n® 769 in data 06/10/2022

Graduatoria Specialisti

1°) D.ssa TARANTINO Vanessa
2°) Dott. CAMMARATA Edoardo
3°) Dott. MICHELERIO Andrea

Graduatoria specializzandi 4° anno

1°) D.ssa ESPOSTO Elia

Graduatoria specializzandi 3° anno

1°) D.ssa MAZZOLETTI Vanessa
2°) Dott. ANDREASSI Marco

Novara, 6 ottobre 2022

punti
punti
punti

punti

punti
punti

87,845/100
86,786/100
65,949/100

81,643/100

71,399/100
70,427/100

Il Direttore

s.S. “Gestione Giuridica del Personale”
-Dott.ssa Paola Dalla Piazza —

(f.to in originale)



